Совет сельского поселения «Узон»

РЕШЕНИЕ

15.04.2021                                                                                                        № 16

с.Узон

Об исполнении бюджета СП «Узон» за 1 квартал  2021 года

Совет сельского поселения «Узон»

РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета за I квартал 2021 года по доходам в сумме 1 506 375,78 руб. (один миллион пятьсот шесть тысяч триста семьдесят пять руб. 78 коп.) и расходам в сумме 1 727 356,64 руб. (один миллион семьсот двадцать семь тысяч триста пятьдесят шесть руб. 64 коп.)

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования и обнародования на официальном сайте Администрации СП «Узон».

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Узон»                                                    Б.Б.Доржиев